高平市自然资源局协议出让结果公示

宗地

编号
地理位置

出让面积

(㎡)
用途

出让

年限

土地出让金

（万元）
受让单位 备注

GR(2

024)

-04

米山镇米山

煤矿东南侧

6380.01 ㎡

（合 9.57 亩）

工业

用地
50 年 330

山西高平科兴米

山煤业有限公司

GR(2

024)

-07

陈区镇游仙

山煤矿东侧

24820.35 ㎡

（合 37.23 亩）

工业

用地
50 年 1270

山西高平科兴游

仙山煤业有限公

司

上述地块已按市政府批准的协议出让方案成交并签订出让

合同，现予公示。

高平市自然资源局

2024 年 12 月 23 日